
Portaria nº 036/2013/PROGRAD, de 26 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Tiago Brade Marino, Matrícula
1739229, CPF 099.420.597-09, Lirian Melchior, Matrícula
1707420, CPF 272.830.808-05, Francisco Carlos de
Francisco, Matrícula 1768190, CPF 017.733.458-42,
Ambrosina Helena Ferreira Gontijo Pascutti, Matrícula
1319637, CPF 489.519.946-00, para constituírem a comissão
de professores orientadores para a Atividade Acadêmica:
Atividade Acadêmica Complementar (AA 050).

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


